MYOGA

Svetr

* Lehkost

Ref.

5MYO38000L
5MYO38000M
5MYO38000S
5MYO3800XL
5MYO3802XL
5MYO3803XL

Svetr

Vyhody:

* Pfijemné mékky material
* Moznost prekryvani mezivrstev

Nakupni baleni

Velikost
L

M

S

XL

2XL
3XL

Prodejni baleni

x1

Jednotlivé baleni

Sektory Prohlédnéte si také
Regionalni / organy statni spravy (idrzba, verejna prostranstvi, sbér odpadu....) —

Karton
10
10
10
10
10
10

Infrastruktura, stavebnictvi 5MYO150

Stavba - dokonc¢ovaci prace

Doprava (kromé vyroby) a logistika

5MYO010

COVERGUARD

Pro dalSi informace navstivie prosim www.coverguard-safety.com 555 rue de la Dombes, 01700 Miribel - Tél +33 4 72 26 57 57



coverguard Ref.5MYO380

Barva Limetka
Material MIKROFLEECE: 100% Polyester
nevytvérejici Zmolky - 150 g/m2

Technické vlastnosti

Limec Stojaty limec na zip + chrani€ brady
Rukavy Raglanové rukavy

Dokoncovaci Kontrastni prositi

detaily

Razitko prodejce
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